



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Finn Inn ApS**

**Hammeren 2, 6800 Varde**

**CVR NR. 31 51 49 40**

**Årsrapport 2018**

**11. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2018 .....	8
Balance pr. 31/12 2018 .....	9
Noter .....	11

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Finn Inn ApS  
Hammeren 2  
6800 Varde  
CVR NR. 31 51 49 40  
Hjemstedskommune: Varde

### **Direktion**

Finn Schmidt Nielsen

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/4 2019

**Dirigent**

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'K. Hansen', written over the printed name 'Dirigent'.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udlejning af materiel og ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på kr. 734.522 mod overskud på kr. 706.804 i 2017, der af direktionen betegnes som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer i det kommende regnskabsår forsat positiv indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse  
for året 2018**

Note		2018	2017
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.692.105</b>	<b>2.619.263</b>
1	Personaleudgifter.....	-1.496.541	-1.325.095
2	Afskrivninger.....	-198.136	-264.315
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>997.428</b>	<b>1.029.853</b>
3	Finansielle udgifter.....	-91.072	-121.235
	<b>Resultat før skat</b>	<b>906.356</b>	<b>908.618</b>
4	Skat af årets resultat.....	-171.834	-201.814
	<b>Årets resultat</b>	<b>734.522</b>	<b>706.804</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	534.522	506.804
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	200.000	200.000
	<b>I alt</b>	<b>734.522</b>	<b>706.804</b>

**Balance**  
pr. 31/12 2018

Note	2018	2017
<b>Aktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
5	Grunde og bygninger.....	5.681.430 5.625.900
6	Driftsmateriel.....	3.558.133 3.030.196
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.239.563 8.656.096</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.239.563 8.656.096</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg.....	562.762 393.269
	Andre tilgodehavender.....	539.186 1.192
	Periodeafgrænsningsposter.....	305.476 301.934
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.407.424 696.395</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>24.400 21.300</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.431.824 717.695</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.671.387 9.373.791</b>

**Balance  
pr. 31/12 2018**

Note	2018	2017
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7	Anpartskapital.....	125.000 125.000
8	Overført resultat.....	4.248.770 3.714.248
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	200.000 200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.573.770 4.039.248</b>
<b>Hensættelser</b>		
9	Hensættelse til udskudt skat.....	605.000 509.000
	<b>Hensættelser i alt</b>	<b>605.000 509.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
10	Prioritetsgæld.....	2.513.897 2.671.561
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.513.897 2.671.561</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	158.000 158.000
	Bankgæld.....	2.054.929 1.273.883
	Gæld til tilknyttet selskab.....	256.261 294.259
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	358.534 181.038
	Anden gæld.....	150.996 246.802
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.978.720 2.153.982</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.492.617 4.825.543</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.671.387 9.373.791</b>
11	Eventualforpligtelser	
12	Pantsætninger	

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Gager og løn .....	1.331.025	1.170.136
Pension .....	152.451	144.451
Udgifter til socialsikring .....	13.065	10.508
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>1.496.541</b>	<b>1.325.095</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>4</b>	<b>3</b>
<b>2. Afskrivninger</b>		
Grunde og bygninger.....	95.900	95.358
Driftsmateriel.....	787.209	698.658
Fortjeneste ved salg af aktiver.....	-684.973	-529.701
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>198.136</b>	<b>264.315</b>
<b>3. Finansielle udgifter</b>		
Renter bankgæld.....	48.090	66.923
Renter prioritetsgæld.....	42.982	54.312
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>91.072</b>	<b>121.235</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	75.834	66.814
Udskudt skat .....	96.000	135.000
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>171.834</b>	<b>201.814</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 1/1 2018.....		5.889.019
Tilgang til kostpris.....		151.430
<b>Kostpris pr. 31/12 2018</b>		<b>6.040.449</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2018.....		263.119
Årets afskrivninger.....		95.900
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2018</b>		<b>359.019</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2018</b>		<b>5.681.430</b>
<b>6. Driftsmidler</b>		
Kostpris pr. 1/1 2018 .....		5.879.983
Tilgang til kostpris .....		1.552.973
Afgang til kostpris.....		-837.848
<b>Kostpris pr. 31/12 2018</b>		<b>6.595.108</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2018.....		2.849.787
Årets afskrivninger.....		787.209
Afgang afskrivninger.....		-600.021
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2018</b>		<b>3.036.975</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2018</b>		<b>3.558.133</b>

## Noter

### 7. Anpartskapital

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 8. Overført resultat

Saldo pr. 1/1 2018 .....	3.714.248
Overført af årets resultat .....	534.522

**Saldo pr. 31/12 2018** **4.248.770**

### 9. Udskudt skat

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver .....	605.000
---------------------	---------

**Udskudt skat i alt** **605.000**

### 10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 5 år	Nominal gæld i alt
Prioritetsgæld .....	158.000	1.879.000	2.671.897
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>158.000</b>	<b>1.879.000</b>	<b>2.671.897</b>

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler om leasing af udlejningsudstyr og driftsmateriel. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31/12 2018 kr. 3.976.667.

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

### 12. Pantsætninger

Prioritetsgæld med restgæld på kr. 2.671.897 er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør kr. 5.681.430.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld på kr. 2.054.929 stillet virksomhedspant på kr. 1.200.000 med pant i tilgodehavender for salg, varebeholdninger og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 4.120.895.